

Novruz şənliyi

Martın 14-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Böyük Akt zalında Baharın gəlişi və ilaxır çərşənbəyə həsr olunan "Novruz çərşənbəsi" adlı bayram şənliyi keçirilib. Bayram şənliyində ADPU-nun rəhbərliyi, müəllim və tələbələri, millət vəkili Aydin Mirzəzadə, Adil Əliyev, Əməkdar elm xadimi, professor Şahlar Əsgərov, Təhsil Şurasının sədri, professor Əjdər Ağayev iştirak ediblər. Bayram şənliyində əvvəlcə tələbələr Novruz bayramına həsr etdikləri rəsm sərgisinə və bayram xonçalarına baxış keçirilib.

Bayram şənliyində "Azərbaycan kinofilmərinə səyahət" adlı konsert

rışında Musiqi, təsviri incəsənət, fiziki tərbiyə və çağırışqədər hazırlıq fakültəsinin tələbələri qalib gəliblər.

ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov tədbir iştirakçılarını bayram münasibətilə



proqramı təqdim edilib. Konsert proqramında Azərbaycanın müxtəlif kinofilmərindən fraqmentlər nümayiş etdirilib. Milli geyimdə olan tələbələr musiqi sədaları altında Novruz bayramı ilə əlaqədar hazırladıqları şeirlər, səhnələr, ifa etdikləri rəqslər, bayramın rəmzlərindən və adətlərindən olan səməni, xonça, eyni zamanda Novruz personajları Kosa, Keçəl və Bahar qızın şən zarafatları tədbir iştirakçılarına xoş ovqat bəxş edib. Xalq artisti Zabit Nəbizadənin ifasında səslənən mahnılar tədbirə xüsusi rəng qatıb. Tələbələr Novruz bayramına həsr etdikləri bayram xonçalarına baxış keçirilib və ən yaxşı xonçanın sahibi müəyyən edilib. Qeyd edək ki, xonça ya-

təbrək edib, cansağlığı və uğurlar arzulayıb. Bildirib ki, Azərbaycanın qarşısında yeni çağırışlar, yeni hədəflər dayanır. Rektor tələbələrə müraciət edərək bu çağırış və hədəflərə cavab vermək üçün yaxşı oxumağı, Vətənimiz, xalqımız, millətimiz, dövlətimiz üçün layiqli vətəndaş, yüksək səviyyəli müəllim kimi yetişməyi tövsiyə edib.

Bədii-musiqili hissədən sonra universitetin heyətində Novruz tonqalı alovlandırılıb. Tələbə-gənclər tonqal ətrafında dövrə vura-raq rəqs edib, maraqlı konsert proqramı ilə çıxış ediblər. Bayram şənliyi universitetin kollektivinin böyük sevincinə səbəb olub.

Mahirə Məhərrəmqızı

"Yurdumuza bahar gəlir" adlı bayram şənliyi

Martın 15-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Tələbə Gənclər Təşkilatının (TGT) təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə universitetin 2 nömrəli tədris binasında Novruz bayramı münasibətilə "Yurdumuza bahar gəlir" adlı bayram şənliyi keçirilib. Bayram şənliyində ADPU-nun rəhbərliyi, müəllim və tələbələri, Gənclər və idman nazirinin müavini İntiqam Babayev, Azərbaycan Tələbə Gənclər Təşkilatları İttifaqının sədri, millət vəkili Şahin İsmayılov, Milli

ləri nümayiş etdiriblər. Novruzun adət-ənənələrindən olan papaqatdı ilə bağlı videoçarx nümayiş etdirilib. Novruz personajları olan Kosa və Keçəlın şən zarafatları, Bahar qızın şeirləri, rəqsləri, tələbələr ifa etdikləri şeirlər, səhnələr, milli və xarici rəqslər, "Bayram gəlir elimə",



Məclisin Gənclər və idman komitəsinin sədri Fuad Muradov və digər tanınmış şəxslər iştirak ediblər. Bayram şənliyindən öncə qonaqlar tədris binasındakı Heydər Əliyev Mərkəzi ilə tanış olublar. ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov onlara Mərkəzin fəaliyyəti barədə məlumat verib. Sonra tədbir akt zalında davam etdirilib.

Bayram şənliyində tələbələr Azərbaycan milli kinosunun nadir incilərindən sayılan "Arşın mal alan", "O olmasın, bu olsun" filmlərindən müxtəlif səhnəcik-

"Azərbaycan-anaların anası" nəğmələri, "Sarı gəlin" rəqsi, həmçinin TGT-nin "Şən və hazırcavablar klubu"nun təqdim etdiyi tamaşa iştirakçılarda xoş əhval-ruhiyyə yaradıb.

ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov çıxış edərək tədbir iştirakçılarını bayram münasibətilə təbrək edib, onlara ən xoş, ən səmimi arzularını bildirib.

Sonra heyətdə Novruz tonqalı alovlandırılıb. Tələbə-gənclər tonqal ətrafında rəqs ediblər.

Könül Nərimanqızı

Kimya və biologiya fakültəsinin Novruz şənliyi

Martın 17-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Kimya və biologiya fakültəsinin təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə Böyük Akt zalında Novruz şənliyi keçirilib. Novruz şənliyində ADPU-nun rəhbərliyi, fakültənin müəllim və tələbələri iştirak ediblər. Kimya və biologiya fakültəsinin dekanı, dosent Elnarə

Mehbaliyeva çıxış edərək başda ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov olmaqla, tədbir iştirakçılarını Novruz bayramı münasibətilə təbrək edib, cansağlığı və uğurlar arzulayıb. Tədbirdə Novruz adət-ənənələrindən, ilaxır çərşənbələrindən danışılıb, Novruzun sülh, qardaşlıq, həmrəylik bayramı olduğu vurğulanıb. Tədbirdə



ulu öndər Heydər Əliyevin, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin və Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın Novruz bayramı şənliklərində iştiraklarını əks etdirən slayd göstərilib. Bahar qızın bayram

təbriki, Kosa və Keçəlın şən zarafatları, tələbə-gənclərin ifa etdikləri "Lələ" və "Sarı gəlin" rəqsləri, "Azərbaycan" mahnısı, yumoristik səhnələr, vətənpərvərlik mövzusunda səsləndirildikləri şeirlər hamıda xoş ovqat yaradıb.

Türkiyənin Azərbaycandakı səfiri Erkan Özoral ADPU-da olub

Martın 28-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) rektoru, professor Cəfər Cəfərov Türkiyə Respublikasının Azərbaycan Respublikasındakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri cənab Erkan Özoral ilə görüşüb.

keyfiyyətinin yüksəldilməsi, idarəetmənin optimallaşdırılması, maddi-texniki bazanın, elmi-pedaqoji kadr potensialının və kitabxananın fəaliyyətinin gücləndirilməsi barədə danışan rektor bildirib ki, kafedralarda tədris olunan fənlər üzrə profes-



Görüşdə Türkiyənin Azərbaycandakı səfirliyinin Təhsil müşaviri cənab Abdulqafur Büyükfırat, universitetin Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru Nigar Abbaszadə, Ümumi işlər üzrə prorektoru Əbdül Xalıqov iştirak ediblər.

ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov görüşün keçirilməsindən məmnun qaldığını bildirərək yüksək səviyyədə inkişaf edən Türkiyə-Azərbaycan münasibətlərinin bütün Türk dünyası üçün layiqli nümunə olduğunu qeyd edib. Qonaqlara rəhbərlik etdiyi ali təhsil müəssisəsi haqqında məlumat verən rektor bildirib ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin 26 noyabr 2015-ci il tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan Müəllimlər İnstitutu ADPU-ya qoşulub. Bu qoşulma prosesi tam başa çatıb. Hazırda ADPU-nun tərkibində 5 filial və Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kolleci (ADPK) fəaliyyət göstərir. Universitetdə 8 fakültə, 39 kafedra var. ADPU-da 20 minə yaxın tələbə təhsil alır. Təhsil naziri cənab Mikayıl Cabbarovun müvafiq əmri ilə Bakı şəhərindəki Məmməd Rəhim adına 7 nömrəli tam orta məktəb 2016-2017-ci tədris ilindən ADPU-nun baza məktəbi müəyyən edilib. Bundan başqa, ADPU-ya Bakı şəhərinin 30-dan çox orta məktəbinin qabaqcıl müəllimləri cəlb edilib və onlar universitetdə ustad dərsləri keçirlər. Tədris 4 korpusda aparılır. Universitetdə "Təhsildə sosial-psixoloji xidmət", "Korreksiyaedici təlim", "Məktəbəqədər təlim və tərbiyə", "İbtidai sinif müəllimliyi" ixtisasları üzrə 200-ə yaxın türküyəli tələbə təhsil alır. Türkiyəli tələbələr universitetin ictimai-mədəni həyatında fəal iştirak edirlər. Universitetdə "Türk araşdırmaları" elmi-tədqiqat mərkəzi, Türk odası, Əcnəbi tələbələrle iş üzrə şöbə və türküyəli tələbələrin İdarə Heyəti fəaliyyət göstərir.

Universitetdə təhsilin məzmununun yenilənməsi, tədrisin

keyfiyyətinin yüksəldilməsi, idarəetmənin optimallaşdırılması, maddi-texniki bazanın, elmi-pedaqoji kadr potensialının və kitabxananın fəaliyyətinin gücləndirilməsi barədə danışan rektor bildirib ki, kafedralarda tədris olunan fənlər üzrə profes-

sor, dosent, baş müəllim və müəllim vəzifələrini tutmaq üçün müsabiqə elan edilib. Müsabiqənin keçirilməsində məqsəd ADPU-da şəffaf və obyektiv təhsil mühitinin yaradılması, müasir tələblərə cavab verən rəqabətqabiliyyətli mütəxəssisləri işə cəlb etməkdir. Müsabiqəyə 114 vakant yer çıxarılıb. Universitetdə taylorların, tədris-yardımcı heyətin və Kitabxana-informasiya mərkəzinin əməkdaşlarının da attestasiyası keçirilir. Attestasiyaya ümumilikdə 150-dən çox şəxs cəlb edilib. Məqsəd onların peşəkarlıq səviyyəsinin müəyyən edilməsidir. Eyni zamanda ADPU-nun yeni, müasir dərslər və dərslər vəsaitləri ilə təmin edilməsinə, tələbələrin xarici dil öyrənmələrinə ciddi diqqət yetirilir. Rektor qeyd edib ki, ADPU beynəlxalq əlaqələrin genişləndirilməsinə, mübadilə proqramlarında iştirak etməyə böyük əhəmiyyət verir və bu istiqamətdə məqsədyönlü addımlar atır. Türkiyə universitetləri ilə əlaqələrin genişləndirilməsinə xüsusi önəm verilir.

Səfir Erkan Özoral səmimi və mehriban görüşdən razı qaldığını bildirərək ADPU-da təhsil alan türküyəli tələbələrə göstərilən diqqət və qayğıya görə universitetin rəhbərliyinə təşəkkür edib. Görüşdə xatirə şəklində çəkdirilib.

Sonra səfir Türkiyə İnkişaf və Əməkdaşlıq İdarəsinin (TİKA) nümayəndələri ilə birlikdə "Türk araşdırmaları" elmi-tədqiqat mərkəzi, Türk odası, Əcnəbi tələbələrle iş üzrə şöbənin və türküyəli tələbələrin İdarə Heyətinin fəaliyyəti ilə tanış olub. Daha sonra səfir Erkan Özoral və Təhsil müşaviri Abdulqafur Büyükfırat türküyəli tələbələrle görüşüblər. Onlar tələbə-gənclərə yaxşı oxumağı, xalqı, Vətəni sevməyi, Türkiyənin və Azərbaycanın milli maraqlarını üstün tutmağı tövsiyə ediblər. Görüşdə tələbələrin arzu və istəkləri dinlənilib, sualları cavablandırılıb.

"Pedaqoji təhsil: Universitet və məktəb əlaqələri" mövzusunda dəyirmi masa

Martın 29-da Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) və Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutunun birgə təşkilatçılığı ilə universitetdə "Pedaqoji təhsil: Universitet və məktəb əlaqələri" mövzusunda dəyirmi masa keçirilib. Dəyirmi masada ADPU-nun və Təhsil İnstitutunun rəhbərliyi, Təhsil Nazirliyinin və Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin əməkdaş-

üçün yüksək bilik səviyyəsinə malik mütəxəssislər hazırlamalıdır.

Tədrisin İdarə Olunması və Tədris Texnologiyaları Mərkəzinin direktor müavini, dosent Ənvər İmanov slayd vasitəsilə "Universitet və məktəb əlaqələrinin mövcud vəziyyəti, problemlər və ideyalar" mövzusunda təqdimatla çıxış edib. Bildirib ki, təhsilin müasirləşdirilməsi qabaqcıl texnologiyaların və idarəetmə üsullarının, innova-

fiya fakültəsinin dekani, dosent Şahin Pənəhov, Məktəbəqədər təhsil, psixoloji xidmət və korreksiyaedici təlim fakültəsinin dekani, pedaqogika üzrə elmlər doktoru Şəhla Əliyeva, Fizikanın tədrisi metodikası kafedrasının müdiri, dosent Razim Abdurəzaqov, Təhsil İnstitutunun direktor müavini Ənvər Abbasov, Azərbaycan Dillər Universitetinin dosenti Vidadi Bəşirov, Zərifə Əliyeva adına Liseyn



ları, fakültə dekanları, universitetin pedaqogika, psixologiya və metodika kafedralarının müdirləri, ADPU-da fəaliyyət göstərən İctimai Şuranın üzvləri, ali təhsil müəssisələrinin kafedra müdirləri, Bakı şəhərinin ümumi təhsil məktəblərinin direktorları iştirak ediblər.

Dəyirmi masanın giriş sözü ilə açan ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov bildirib ki, belə dəyirmi masaların keçirilməsi fikir və təcrübə mübadiləsinin aparılması baxımından mühüm rol oynayır. Belə tədbirlər bir platforma rolunu oynayaraq əməkdaşlıq əlaqələrimizin genişlənməsinə və təhsil sahəsində qarşımıza qoyduğumuz məqsədlərə, hədəflərə çatmağımıza zəmin yaradır. Biz universitet və orta məktəblər arasında əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişaf etdirilməsi, bu işin metodika və metodologiyasının təkmilləşdirilməsi, bütövlükdə təhsilin, xüsusilə də, pedaqoji təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsi üçün birgə səmərəli fəaliyyət göstərməliyik.

Dəyirmi masada çıxış edən Təhsil Nazirliyinin Təhsilin inkişafı proqramları şöbəsinin müdiri, Təhsil İnstitutunun direktoru vəzifəsini icra edən Emin Əmrullayev belə tədbirlərin ali təhsil müəssisələri ilə ümumi təhsil məktəbləri arasında əlaqələrin genişləndirilməsinə səmərəli təsir etdiyini bildirib və dəyirmi masa iştirakçlarına uğurlar arzulayıb.

Dəyirmi masanın moderatoru, ADPU-nun Tədrisin İdarə Olunması və Tədris Texnologiyaları Mərkəzinin direktoru, dosent Sənan Əliyev qeyd edib ki, biz müasir dünyanın təhsil sahəsində qarşıya qoyduğu çağırış və tələblərə cavab verməli, orta məktəblər

siyaların tətbiqi ilə bağlıdır. İnsan resurslarını müasirləşdirmək, innovativ təlim metodlarının tətbiqi, səriştəli təhsilverənlərin formalaşdırılması əsas strateji istiqamətlərdir. Müəllim hazırlığı baxımından davamlı universitet-məktəb əlaqələrinin yaradılması, müəllim hazırlığı prosesində pedaqoji təcrübələrin səmərəli təşkili, universitetdə müəllim hazırlığı üzrə standart və kurikulumla daxil olan fənn proqramlarının məktəb fənn proqramları ilə uyğunlaşdırılması, universitetdə ümumtəhsil məktəb müəllimlərinin istiqamətlər üzrə əlavə təhsilin təşkili, universitetin filiallarının bazalarından istifadə etməklə orta məktəblərdə təlimin metodları və məzmununun yenilənməsi üçün regionlarda elmi-praktik konfransların keçirilməsi, xüsusi qabiliyyətli şagirdlərin aşkara çıxarılması, tədris-metodik resursların hazırlanması işinə ümumtəhsil məktəblərinin qabaqcıl müəllimlərinin cəlb edilməsi və ustad dərslərinin davam etdirilməsi vasitəsilə orta məktəb müəllimlərinin universitetin tədris prosesinə cəlb olunması, şagirdlərdə müəllim peşəsinə həvəs yaratmaq məqsədilə universitetin tanınmış alim-pedaqoqları ilə məktəblilərin görüşlərinin mütəmadi təşkil olunması, Təhsil İnstitutu ilə birgə pedaqoji eksperimentlərin aparılması vacib vəzifələrdir.

Səmərəli və işgüzar şəraitdə keçən dəyirmi masada Tədris işləri üzrə prorektor, professor Malik Cəbrayıl, ADPU-nun nəzdində fəaliyyət göstərən Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kollecinin direktoru, hüquq üzrə fəlsəfə doktoru Qulu Novruzov, Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin direktor müavini Hüseyn Əsgərov, Tarix və coğra-

direktoru Mehriban Vəliyeva, 132-134Nə-li Təhsil Kompleksinin direktoru Sara Xanlarova, 19 Nə-li tam orta məktəbin direktoru Akif Əliyev, təhsil eksperti, fəlsəfə doktoru Etibar Əliyev çıxış ediblər. Çıxışlarda ali məktəblərlə orta məktəblərin birgə layihələr həyata keçirməsi, tələbə-gənclərin orta məktəblərə cəlb edilməsi, şagirdlər üçün ali məktəblərdə "Açıq qapı günləri"nin yeni formatda keçirilməsi, universitet və məktəb əlaqələrində tədris-pedaqoji fəaliyyət istiqamətləri, ali məktəblərlə orta məktəblərin vahid şəbəkə əsasında fəaliyyət göstərməsi, qabaqcıl dünya təcrübəsinin tətbiqi, xarici universitetlərlə müəllim mübadiləsinin aparılması, cəmiyyətdə müəllim peşəsinin nüfuzunun yüksəldilməsi, 12 illik təhsil keçidinin müsbət cəhətləri, informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının təlim-tərbiyə, tədris prosesinə tətbiqinin genişləndirilməsi, pedaqoji kadr hazırlığına, dərslər və dərslər vəsaitlərinə tələbələrin yüksəldilməsi, şagird və tələbələrdə mütaliə mədəniyyətinin və elmi biliklərin formalaşmasının vacibliyi ilə bağlı maraqlı fikir və təkliflər səndirilib. Bu mövzuda dəyirmi masaların davamlı keçirilməsi üçün ADPU və Təhsil İnstitutunun əməkdaşlarından ibarət komissiyanın yaradılması qərara alınıb.

Dəyirmi masaya yekun vuran ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov və Təhsil Nazirliyinin Təhsilin inkişafı proqramları şöbəsinin müdiri, Təhsil İnstitutunun direktoru vəzifəsini icra edən Emin Əmrullayev səslənən səmərəli və dəyərli təkliflərin təcrübəyə tətbiq edilməsinin vacibliyini vurğulayıblar.

"Gənc müəllim"

“Vətən oğulları” adlı ədəbi-bədii tədbir

Martın 30-da Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Filologiya fakültəsinin təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə Böyük Akt zalında Azərbaycan və ingilis dillərində 31Mart-Azərbaycanlıların Soyqırımı Gününə həsr edilən

lər, soyqırımları, terror aktları törədib. Ermənilərin xalqımıza qarşı törətdikləri vəhşiliklərin arasında 1918-ci ilin mart hadisələri xüsusi əhəmiyyətə və qəddarlığı ilə seçilir. 1918-ci ilin mart hadisələri zamanı azərbaycanlıların erməni

mülki vətəndaşı qətlə yetirmişlər. 10 il bundan öncə aşkar edilmiş Quba Soyqırımı Memorial Xatirə Kompleksi də 1918-ci ildə baş vermiş erməni vəhşiliklərinin əyani sübutudur. Erməni təcavüzkarları bu gün də Azərbaycana qarşı işğalçılıq və terror siyasətini həyata keçirməkdə davam edirlər.

Digər milli faciələrimiz kimi, ermənilərin öz himayədarlarının köməkliliyi ilə 1918-ci ilin martında xalqımıza qarşı törətdikləri soyqırımına da yalnız ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin təşəbbüsü və birbaşa rəhbərliyi ilə dolğun və hərtərəfli siyasi-hüquqi qiymət verilmişdir. Ulu öndər Heydər Əliyevin 1998-ci il martın 26-da imzaladığı 690 sayılı fərmanla 31 Mart dövlət səviyyəsində Azərbaycanlıların Soyqırımı Günü elan edilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev birmənalı şəkildə bildirib ki, Qa-



“Vətən oğulları” adlı ədəbi-bədii tədbir keçirilib. Tədbirdə ADPU-nun rəhbərliyi, müəllim və tələbələr iştirak ediblər. Tədbir iştirakçıları öncə azərbaycanlıların soyqırımını əks etdirən kitab sərgisi ilə tanış olublar. Tədbirdə milli hərbi geyimli tələbə oğlan və qızlar Azərbaycanın Dövlət Himnini oxuyublar. Qeyd edək ki, Filologiya fakültəsi tələbələrinin hazırladığı “Vətən oğulları” adlı ədəbi-bədii tədbirdə tarixi keçmişimizlə bu günümüz arasında bir körpü yaradılıb. Azərbaycan xalqının böyük dövlət və hərbi xadimləri Cavanşir, Babək, Şəmsəddin Eldəniz, Şah İsmayıl Xətai ilə bağlı məlumatlar səsləndirilib. Tələbələr Xalq şairləri Bəxtiyar Vahabzadənin, Xəlil Rzanın, Zəlimxan Yaqubun, Qabilin və digər böyük söz ustalarımızın tariximizi, milli varlığımızı, azadlıq, müstəqillik duyğularımızı, dövlət rəmzlərimizi, vətənpərvərliyi, qələbəyə olan inamımızı təbliğ edən şeirlərini səsləndiriblər, Qarabağ müharibəsinə, Xocalı soyqırımını əks etdirən səhnələr ifa ediblər. Qeyd edilib ki, 1813-cü ilin Gülistan və 1828-ci ilin Türkmənçay sülh müqavilələrindən sonra Azərbaycan iki yerə bölünüb. Azərbaycan ərazisində düşünülmüş şəkildə ermənilər məskunlaşdırılıb. Namərd və xain ermənilər isə tarix boyu, xüsusilə də, son iki əsrdə xalqımıza qarşı dəhşətli faciə-



nilər tərəfindən kütləvi surətdə qırılması halı baş vermişdir. Belə ki, ermənilər 1918-ci il martın 31-dən aprelin 2-nə qədər Bakıda 17000, Şamaxıda isə 8000-dən çox dinc azərbaycanlı sakini xüsusi qəddarlıqla qətlə yetirmişlər. Qətlə yetirilənlərdən 2500 nəfərdən çoxu qadın, 200-ü isə uşaq olmuşdur. Bütövlükdə 1918-ci ilin mart hadisələri zamanı ermənilər 50 mindən çox azərbaycanlıyı öldürmüş, 10 mindən çox insanı isə öz yaşayış yerlərini qoyub qaçmağa məcbur etmişlər. Erməni vandalistləri eləcə də Qubada, Lənkəranda, Dağlıq Qarabağda, Qərbi Azərbaycanda, Naxçıvanda və Azərbaycanın digər bölgələrində 10 minlərlə dinc

rabağ münafiqəsi yalnız xalqımızın milli maraqları çərçivəsində, beynəlxalq hüququn norma və prinsipləri əsasında həll ediləcəkdir. Azərbaycan öz ərazisində “ikinci erməni dövləti”nin yaradılmasına əsla imkan verməyəcəkdir.

Tədbirin sonunda Filologiya fakültəsinin dekani, professor Buludxan Xəlilov çıxış edərək belə tədbirlərin tələbə-gənclərin tariximizi dərinlən öyrənmələrində, milli ruhda, əsl vətəndaş kimi tərbiyə olunmalarında mühüm rol oynadığını bildirib, tədbirin keçirilməsinə görə müəllim və tələbələrə öz təşəkkürünü bildirib.

“Gənc müəllim”

Magistratura və doktorantura şöbəsində konfrans

Martın 16-da Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Magistratura və doktorantura şöbəsində II tədris ili

Ümumi pedaqogika kafedrasının müdiri, professor İbrahim İsayev, İbtidai təhsilin pedaqogikası və metodikası ka-



magistrantlarının elmi-pedaqoji təcrübəsinin yekunu və elmi-tədqiqat təcrübəsinin başlanma-

fedrasının müdiri, dosent Yaqut Rzayeva, İqtisadi coğrafiya və coğrafiyanın tədrisi



sı ilə bağlı konfrans keçirildi. Magistratura və doktorantura şöbəsinin müdiri, professor İbrahim Bayramov konfransı açaraq elmi-pedaqoji təcrübəsinin yekunları ilə bağlı məlumat verdi. Sonra 27 mart-21 aprel tarixlərində keçiriləcək elmi-tədqiqat təcrübəsi ilə əlaqədar qarşıda duran vəzifələri izah etdi.

metodikası kafedrasının dosenti Məlikməmməd Məmmədov çıxış edərək elmi-pedaqoji təcrübəsinin gedişi və görülmüş işlər barədə öz fikirlərini bildirdilər. Konfransın sonunda Elmi işlər üzrə prorektor, professor Asəf Zamanov çıxış edərək təklif və tövsiyələrini verdi.

Con Silver ADPU-da “Dərsin planlaşdırılması” mövzusunda trening keçirib

Martın 1-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Univesitetində (ADPU) Regional İngilis Dili üzrə məsul şəxs cənab Con Silver professor-müəllimlərlə “Dərsin planlaşdırılması” mövzusunda trening keçirib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan ADPU-nun Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru Nigar Abbaszadə məlumat verərək bildirib ki, Amerika Birləşmiş Ştatlarının (ABŞ) Azərbaycanda Səfirliyinin mədəniyyət məsələləri üzrə məsul şəxsi xanım Emi Petersonun təşəbbüsü ilə cənab Con Silver fevral ayının 28-dən mart ayının 3-dək Bakıda səfərdə olacaq. Səfərin məqsədi Azərbaycanda tətbiq olunan müxtəlif ingilis dili proqramları ilə tanış olmaqdır. Qeyd edib ki, cənab Con Silver Mərkəzi və Cənubi Amerikanın Regional Proqram üzrə məsul şəxsi kimi Vaşinqtonda iki il fəaliyyət göstərmişdir. O, eyni zamanda Ukraynanın İngilis dili üzrə baş əməkdaşı, Hindistan, Əfqanıstan, Rusiya və Azərbaycanda Soros Tədris



əməkdaşı və Qazaxıstanda Sülh könüllüsü olmuşdur. Cənab Con Silver həm də Tədris

Proqramında İncəsənətin beynəlxalq ustad təlimləri üzrə məktəbin məzunudur.

Sonra ABŞ-ın Azərbaycanda Səfirliyinin İctimai əlaqələr şöbəsinin İngilis dili proqramları üzrə mütəxəssisi Zülfiyyə Şirinova çıxış edərək trening iştirakçılarına uğurlar arzulayıb və sözü cənab Con Silverə verib. Cənab Con Silver trening iştirakçılarına slayd vasitəsilə kurikulum, fəal-interaktiv təlim metodları, diskussiya və təlimin digər müasir üsul və yolları əsasında dərsin planlaşdırılmasının və əlaqələndirilməsinin üstünlükləri barədə məlumat verib, həmçinin dialoq formasında keçirilən dərs zamanı tərəflərin bir-biri haqqında lazımi informasiyanı necə əldə etməsinə əyani şəkildə nümayiş etdirib. Bunun üçün iştirakçılara suallar paylanılıb. Bu suallar dialoq və müzakirə, eyni zamanda iştirakçıların fəallığı şəraitində cavablandırılıb. Bütövlükdə trening uğurla keçib.

Sonda xatirə şəkli çəkdirilib.

Nigar Abbasova

“Bizi tanıyın!” layihəsi çərçivəsində konsert proqramı

Martın 3-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Musiqi, təsviri incəsənət, fiziki tərbiyə və çağırışa qədər hazırlıq fakültəsinin Musiqi və onun tədrisi metodikası kafedrasının müəllim və tələbələri G.Şaroyev adına 11 illik musiqi məktəbində “Bizi tanıyın!” layihəsi çərçivəsində konsert proqramı ilə çıxış etmişlər. Tədbirdə Musiqi və onun tədrisi metodikası kafedrasının müdiri, professor Zemfira Abdullayeva, həmin kafedranın baş müəllimi, Əməkdar incəsənət xadimi, bəstəkar Nailə Mirməmmədli çıxış edərək ADPU-da 1980-ci ildə yaradılmış Musiqi və onun tədrisi metodikası kafedrasının “Musiqi müəllimliyi” ixtisası üzrə musiqi müəllimi hazırlığında əsas baza kafedrası olduğunu diqqətə çatdırdılar. Qeyd olundu ki, bu layihənin keçirilməsinin məqsədi istedadlı şagirdləri universitetimizə cəlb etməkdir. Çıxışlarda abituriyentlərin ixtisas seçimi zamanı məhz bu fakültəyə üstünlük vermələri xüsusi vurğulandı.



Konsertdə I tədris ili tələbələri Aslan Murad oğlu, Elşən Abbaszadə (saz), Rufət Şahbazov (qarmon), II tədris ili tələbələri Nərgiz Əliyeva, Çınarə Quliyeva, Simuzər Məmmədova (fortepiano), Məhərrəmli Əlişanov (tar), III tədris ili tələbəsi Altay Vəlizadə (fortepiano), IV tədris ili tələbələri Hikmət Mustafazadə, Məxfirət Hüseynova (vokal), beynəlxalq müsabiqə laureatı Lalə Ağayeva (fortepiano), baş müəllimlər Gülarə Aslanova, Nailə Mirməmmədli, Elmira Həsənova çıxış edərək Azərbaycan və xarici ölkə bəstəkarlarının əsərlərini, eləcə də xalq musiqisi nümunələrini səsləndirdilər.

Tədbirin sonunda məktəbin direktoru Yusif Vəliyev konsertin yüksək səviyyədə təşkilinə görə ADPU-nun rəhbərliyinə, tələbələrə və onları hazırlayan müəllimlərə təşəkkür edib, bu layihənin səmərəli nəticə verəcəyinə əmin olduğunu bildirdi.

Sonda xatirə şəkli çəkdirildi.

Mahirə Mustafayeva

Məktəbəqədər təhsil, psixoloji xidmət və korreksiyaedici təlim fakültəsinin növbəti elmi seminarı

Martın 15-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Məktəbəqədər təhsil, psixoloji xidmət və korreksiyaedici təlim fakültəsinin növbəti elmi seminarı keçirilmişdir. Qeyd edək ki, elmi seminar 4 Nəli tədris binasının kitabxanasında Kitabxana-informasiya mərkəzinin əməkdaşları ilə birlikdə keçirilmişdir. Seminarı giriş sözü ilə fakültənin dekanı, pedaqogika üzrə elmlər doktoru Şəhla Əliyeva açmışdır. Məktəbəqədər təhsilin pedaqogikası və metodikası kafedrasının baş müəllimi, pedaqogika üzrə fəlsəfə doktoru Sədaqət Əliyeva “Məktəbəqədər yaşlı uşaqların milli ruhda tərbiyə edilməsində etnopedaqoji materiallardan istifadənin əhəmiyyəti” mövzusunda çıxış etmişdir.

Elmi seminarıda Kitabxana-infor-



masiya mərkəzinin direktoru Azər Hüseynov, şöbə müdirləri Sürəyya Əhmədova, Zinharə Həsənova və əməkdaşları iştirak etmişlər. Müzakirələrdə Azər Hüseynov, Sürəyya Əhmədova, fakültə əməkdaşları professor Müseyib İlyasov, dosent Sevil Cəmilzadə, dosent Şərafət Baxışova, dosent Zemfira Əliyeva, baş müəllim Pərişan Həsənova, baş müəllim Sona Sadıqova, müəllim Münəvvər Məmmədova fəal iştirak etmişlər. Tədbirdə 103-cü qrup tələbəsi Şəfa Məhəmmədov, 104-cü qrup tələbələri Günel Hüseynova, Ceyhunə Hüseynova və 187 nömrəli tam orta məktəbin şagirdi Murad Şeyrlər söyləmişlər.

Sədaqət Əliyeva,
Məktəbəqədər təhsilin
pedaqogikası və metodikası
kafedrasının baş müəllim

“Bizi tanıyın!” layihəsi çərçivəsində növbəti konsert proqramı

Xəbər verdiyimiz kimi, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Musiqi, təsviri incəsənət, fiziki tərbiyə və çağırışa qədər hazırlıq fakültəsi “Bizi tanıyın!” layihəsini həyata keçirir. Layihə çərçivəsində fakültənin müəllim və tələbələri müxtəlif təhsil müəssisələrində konsert proqramları ilə çıxış edirlər. Növbəti konsert proqramı martın 10-da Müslüm Maqomayev adına 26 nömrəli musiqi məktəbində keçirilib.



Fakültənin müəllim və tələbələri məktəb kollektivinin qarşısında konsert proqramı ilə çıxış ediblər. Onların yüksək səviyyəli ifaları məktəbin müəllim və şagirdləri tərəfindən böyük maraqla qarşılanıb. Sonda xatirə şəkli çəkdirilib.

Qeyd edək ki, layihə çərçivəsində konsert proqramlarının digər təhsil müəssisələrində də keçirilməsi nəzərdə tutulur.

Fizika və texnologiya fakültəsinin növbəti elmi seminarı

Martın 2-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Fizika və texnologiya fakültəsinin növbəti elmi seminarı keçirilmişdir. Seminarada Elmi işlər üzrə prorektor, professor Asəf Zamanov iştirak etmiş

Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) Fizika İnstitutunun aparıcı elmi işçisi, fizika-riyaziyyat üzrə fəlsəfə doktoru Sakin Cabarov "Yüksək təzyiqlərdə sintez və quruluş tədqiqatları" mövzusunda çıxış etmişdir. Məruzəçi seminarada iştirak



dir. Seminarı giriş sözü ilə acan fakültənin dekani, fizika-riyaziyyat üzrə fəlsəfə doktoru Arzu Daşdəmirov fakültədə elmi seminarların vacibliyindən danışmış, bu seminarların həm müəllimlər, həm də tələbələr üçün əhəmiyyətini qeyd etmişdir. Sonra seminarada Azərbaycan

edən müəllim və tələbələri maraqlandıran suallara ətraflı cavab vermişdir. Sonda elmi işlər üzrə prorektor, professor A.Zamanov məruzəçiyə maraqlı müharirə üçün təşəkkür etmiş, belə seminarların mütəmadi keçirilməsinin zəruriliyini qeyd etmişdir.

ADPU-nun Quba Filialının Novruz şənliyi

18 mart 2017-ci ildə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Quba Filialının kollektivi Heydər Əliyev

iştirak edən filialın tələbə kollektivi əvvəlcə öz bacarıqlarını nümayiş etdirmiş, milli musiqi alətimiz olan saz havası səsləndirmiş,



adına Mədəniyyət və İstirahət parkında Quba Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə Novruz bayramına həsr olunmuş ümumrayon tədbirində xüsusi bayram nömrələri ilə iştirak etmişdir. Tədbirdə

bahara aid nəğmələr oxumuş, sanamlar demişlər. Sonra filialın təşkil etdiyi qədimi mis qablardan və bayram atributları olan xonça və səmənindən ibarət sərgi nümayiş olunmuşdur.

ADPU-nun Şəki Filialında Novruz şənliyi

17 mart 2017-ci ildə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Şəki Filialında Novruz bayramı münasibətilə bayram şən-

Sonra filialda ayrı-ayrı ixtisaslar üzrə təhsil alan tələbələrin hazırladıkları Novruz xonçalarına baxış keçirilib. "Ən yaxşı Novruz xonçası"nın qalibləri olan qruplar



liyi keçirilib. Bayram şənliyində filialın direktoru, riyaziyyat üzrə elmlər doktoru, dosent Rafiq Rasulov, professor-müəllim heyəti və tələbələr iştirak ediblər. Əvvəlcə filialın direktoru, dosent R.Rasulov bütün kollektivi bayram münasibətilə təbrik edib, xoş arzularını bildirib. Çıxış edən müəllim və tələbələr də bayram münasibətilə təbriklərini çatdırıb, bu bayramın xeyirxahlıq, birlik, bərabərlik simvolu olduğunu vurğulayıblar.

münsiflər heyəti tərəfindən elan edilib və mükafatlandırılıb. Bayram şənliyi tonqal ətrafında tələbələrin hazırladıkları bayram proqramı ilə davam edib.

Qeyd edək ki, bayram münasibətilə hazırlanmış xonçalar Tələbə Gənclər Təşkilatının fəalları tərəfindən Şəki şəhərindəki uşaq evində tərbiyə olunan uşaqları təbrik etmək üçün aparılıb. Tələbələr uşaqları hədiyyələr və bayram sovgatı ilə sevindirib, əyləncəli musiqili proqramı ilə çıxış ediblər.

Tarix və coğrafiya fakültəsində "Yelizavetpol quberniyasında udi kəndləri: biz nə bilirik?" mövzusunda mühazirə dinlənilib

15 mart 2017-ci ildə Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Tarix və coğrafiya fakültəsinin Azərbaycan tarixi kafedrasının təşkilatçılığı ilə Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin "Qafqaz Albaniyasını öyrənirik" layihəsi çərçivəsində "Yelizavetpol quberniyasında udi kəndləri: biz nə bilirik?" mövzusunda müzakirə təşkil edilmişdir. Mühazirəni Azər-

baycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsinin Prezident Kitabxanasının şöbə müdiri, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Nazim Mustafa oxumuşdur. Mühazirəçi mənbələrə əsaslanaraq Azərbaycanın qədim köklü soylarından olan udilər haqqında, onların süni şəkildə erməniləşməsi məsələlərindən tələbələrə məlumat vermiş və bir sıra sualları cavablandırmışdır.

Allah rəhmət eləsin!

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin kollektivi Cəbr və həndəsə kafedrasının müdiri, dosent Zahirəli Sadıxova qardaşı **Atamalı Sadıxovun** vəfatından kədərliyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin kollektivi Ümumi coğrafiya kafedrasının dosenti **Fərrux Həsəninin** vəfatından kədərliyini bildirir, mərhumun ailəsinə və yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin kollektivi İngilis dili və onun tədrisi metodikası kafedrasının dosenti Faidə İsayevaya qardaşı **Cazib İsrafilovun** vəfatından kədərliyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Redaktor:
Nigar ABBASOVA
Məsul katib:
Mahirə MUSTAFAYEVA

ÜNVANIMIZ:
Bakı, Ü. Hacıbəyli küçəsi, 68
ADPU,
Tel.: 498-18-41

Məqalələrdəki faktlara
görə redaksiya
məsuliyyət daşımır

ADPU-nun web-portalı:
adpu.edu.az
Fotolar Nurlan
Səmədovundur
Şəhadətnamə № 191

Sifariş: 928
Sayı: 1500
Çapa imzalanıb:
31.03.2017-ci il

ADPU-nun ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin kompüter mərkəzində yığılıb, "Azərbaycan" nəşriyyatında səhifələnilib və "Azərbaycan" nəşriyyatının mətbəəsində ofset üsulu ilə çap edilmişdir.